
Rožmitál - Osek  17:18 (9:10)

Napsal uživatel Administrator
Pátek, 15 Květen 2009 08:10 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:50

Do zápasu jsme vstoupili lépe my, vedli jsme 2:0 a 3:1. Poté soupeř po změnách v útoku otočil
a ujal se vední 4:3. Po celý zbytek poločasu jsme dotahovali jedno brankovou ztrátu, šanci na
vyrovnání jsme měli ještě po vypršení času. Bohužel vyrovnat se nám nepodařilo a poločas
jsme prohráli 9:10. Vstup do druhého poločasu nám nevyšel, prohrávali jsme o dvě branky.
Zlepšenou hrou v obraně a zákrokům brankáře se nám podařilo dostat do vedení o jednu
branku. Rozhodující pro výsledek byla nepřesnost v rozehrávce našeho útoku, který si za celý
zápas připsal 10-15 zbytečně ztracených míčů. Nutno také dodat, že rozhodčí zápasu, pan
Kugler, podal velmi slabý výkon, zejména při posuzování likvidačních faulů oseckých obránců,
které netrestal kartami. Utkání jsme prohráli 17:18.

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, P. Pazderník, P. Metlička, J. Vondrášek, J.
Trčka - P. Šourek, P. Melichar, R. Stöckl, E. Trefný, J. Pičman

branky: Šourek 15, Stöckl 1, Melichar 1 - Kozák 8, Hirman 5, Maršík 5

  

 1 / 1


